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СООПШТЕНИЕ    

 

Мермерен Комбинат АД Прилеп со цел да презентира соодветни, точни и навремени 

информации на инвеститорите ги објавува следните измени на финансискиот календар 

за 2024 година: 

 Објава на годишните финансиски извешатаи за 2023 година: на 26 Април 2024 

наместо 05 Април 2024. 

 Годишно редовно собрание на акционери:  30 Мај 2024 наместо 14 Мај 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 


